Başka bir deyişle, kadının cinsel yönden erkeği cezbeden bir varlık olarak tasvir ve tavsif edilmesi, etik bir değer hükmünün değil, inanan-inanmayan her insan için geçerli olan varoluşsal bir hakikatin ifadesidir.⁴²

Ne var ki, klasik dönem müfessirleri, ayetteki bildirimini (*ihbâr*), tüm kadınlara yönelik bir değersizlik hükmü (*inşâ'*) olarak yorumlamışlardır. Mesela Endülüslü müfessir Kurtûbî'nin (ö. 671/1273), İslam'a karşı önyargılı çevrelerin Kur'an karşıtı söylemlerine argüman oluşturan yorumu şöyledir:

Allah bu ayette dünya metalarının sayımına kadından başladı. Bunun sebebi, [müzekker] nefislerin onlara karşı çok istek ve özlem duymasıdır. Çünkü kadın cinsi, şeytanın kemendidir; erkekler için de fitnedir.